
DOCHODY 2023 

POWIATY I GMINY 

 



POWIATY ZIEMSKIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

Osiągane dochody „per capita” 

Powiat Dochody budżetu w 2023r. Liczba ludności 31.12.2021r. Dochód „per capita” 

Będziński 171 221 285 146 049 1 172,36 

Bielski 142 410 942 166 498 855,33 

Bieruńsko-Lędziński 68 264 629 59 991 1 137,91 

Cieszyński 277 977 374 176 671 1 573,42 

Częstochowski 139 385 849 133 260 1 045,97 

Gliwicki 113 469 073 115 023 986,49 

Kłobucki 97 846 042 83 744 1 168,39 

Lubliniecki 122 770 937 75 719 1 621,40 

Mikołowski 146 961 981 99 325 1 479,61 

Myszkowski 100 461 576 69 749 1 440,33 

Pszczyński 127 131 133 111 732 1 137,82 

Raciborski 192 221 082 106 466 1 805,47 

Rybnicki 64 823 683 78 025 830,81 

Tarnogórski 222 231 425 140 941 1 576,77 

Wodzisławski 217 244 942 155 497 1 397,10 

Zawierciański 175 381 009 115 413 1 519,59 

Żywiecki 218 154 000 151 364 1 441,25 

Średni dochód „per capita” 1 305,30 



POWIATY ZIEMSKIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

Osiągane dochody „per capita” w stosunku do średniej w powiatach 

Powiat Dochody budżetu w 2023r. Liczba ludności 31.12.2021r. Dochód „per capita” 

Raciborski 192 221 082 106 466 1 805,47 

Lubliniecki 122 770 937 75 719 1 621,40 

Tarnogórski 222 231 425 140 941 1 576,77 

Cieszyński 277 977 374 176 671 1 573,42 

Zawierciański 175 381 009 115 413 1 519,59 

Mikołowski 146 961 981 99 325 1 479,61 

Żywiecki 218 154 000 151 364 1 441,25 

Myszkowski 100 461 576 69 749 1 440,33 

Wodzisławski 217 244 942 155 497 1 397,10 

Średni dochód „per capita” 1 305,30 

Będziński 171 221 285 146 049 1 172,36 

Kłobucki 97 846 042 83 744 1 168,39 

Bieruńsko-Lędziński 68 264 629 59 991 1 137,91 

Pszczyński 127 131 133 111 732 1 137,82 

Częstochowski 139 385 849 133 260 1 045,97 

Gliwicki 113 469 073 115 023 986,49 

Bielski 142 410 942 166 498 855,33 

Rybnicki 64 823 683 78 025 830,81 



GMINY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

Osiągane dochody „per capita” 

Gmina Dochody budżetu w 2023r. Liczba ludności 31.12.2021r. Dochód „per capita” 

Kalety 47 031 082 8 476 5 548,74 

Krupski Młyn 29 185 287 3 152 9 259,29 

Miasteczko Śląskie 48 595 783 7 328 6 631,52 

Ożarowice 55 296 583 5 868 9 423,41 

Radzionków 92 262 643 16 851 5 475,20 

Świerklaniec 80 429 381 12 611 6 377,72 

Tarnowskie Góry 363 607 112 61 842 5 879,61 

Tworóg 50 086 988 8 293 6 039,67 

Zbrosławice 99 274 612 16 520 6 009,36 

Razem 865 769 471 140 941 6 142,78 

Średni dochód "per capita"  6 142,78 



GMINY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

Osiągane dochody „per capita” w stosunku do średniej w gminach 

Gmina Dochody budżetu w 2023r. Liczba ludności 31.12.2021r. Dochód „per capita” 

Ożarowice 55 296 583 5 868 9 423,41 

Krupski Młyn 29 185 287 3 152 9 259,29 

Miasteczko Śląskie 48 595 783 7 328 6 631,52 

Świerklaniec 80 429 381 12 611 6 377,72 

Średni dochód „per capita” 6 142,78 

Tworóg 50 086 988 8 293 6 039,67 

Zbrosławice 99 274 612 16 520 6 009,36 

Tarnowskie Góry 363 607 112 61 842 5 879,61 

Kalety 47 031 082 8 476 5 548,74 

Radzionków 92 262 643 16 851 5 475,20 

 



 

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

WG ŚREDNIEJ „PER CAPITA” W GMINACH: 

140 941 OSÓB X 6142,78 ZŁ = 

865 769 556 ZŁ 


	POWIATY ZIEMSKIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
	POWIATY ZIEMSKIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
	GMINY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO
	GMINY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO
	DOCHODY BUDŻETU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO WG ŚREDNIEJ „PER CAPITA” W GMINACH:

